
 
 

 

Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060  
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br 

 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 
CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/CBHSF 

ATO CONVOCATÓRIO Nº 013/2024 

 

“CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PARA REALIZAÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRA 
DE SERVIÇOS DE MELHORIAS DA MACRODRENAGEM NA ALDEIA XOKÓ, PORTO DA FOLHA – SE” 
 

 

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS – TIPO: TÉCNICA E PREÇO 

 

 

A Diretora Geral Interina1 da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas 

atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 107/2024 e HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à 

“CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PARA REALIZAÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRA 

DE SERVIÇOS DE MELHORIAS DA MACRODRENAGEM NA ALDEIA XOKÓ, PORTO DA FOLHA – SE”, conforme ATO 

CONVOCATÓRIO Nº 013/2024, DECLARANDO VENCEDOR o concorrente: RODRIGO LESSA GOMES - CPF Nº 084.270.984-

30. 

  

Belo Horizonte, 5 de julho de 2024. 

 

 

 

_________________________________________________ 
 Rúbia Santos Barbosa Mansur 

 Diretora Geral interina da Agência Peixe Vivo 

 
1 Resolução do Conselho de Administração da Agência Peixe Vivo nº 36, de 01 de julho de 2024. 


		2024-07-05T16:34:02-0300




